le bonum, quod ea sanè omnis plani-  
cie, montibusque distinguitur. Ita ut  
vsquequaque descriptibile & civile  
pugnaxque subiaceat: plusq; esse al-  
terum, id scilicet, quod est pacis fa-  
miliare: ita ut hoc vincat adiuuantib<sup>9</sup>  
etiam ducibus Græcorum prius, Ma-  
cedonum verò Romanorumque po-  
sterius. Ex hoc autè & ad pacem &  
ad bellum sufficientissima est sibi. E-  
renim multitudinem pugnacem a-  
bundè habet, & quæ agros colat, &  
quæ vrbes quoque contineat. Excel-  
lit hæc & fructus afferens optimos,  
vitæque necessarios, & metalla quæ-  
cunque vsui sunt, odores ad sacri-  
ficia, nec non multi sumptus lapillos  
ipsa extrinsecus petit. Quarum etiã  
rerû inopibus nihilo deterior, quam  
abundantibus est vita. Similiterque  
pecudum exhibens mitium multarû  
copiam: At bestiarum ferarumque  
habet raritatem. Et talis quidè natura  
est Europæ in vniuersum: particula-

*Europa &  
ad pacem &  
ad bellum fe-  
büssi suffici-  
entissima.*

ris autem pars prima est  
omnium ab or-  
tu Græcia

De Græcia, & legibus à Solone Atheniēſibus Græcorum longe principibus ſancitis.

## CAP. II

*Græcia deſcriptio.*

*Thermopyla.  
Apenninus.*

*Gallidromus*

*Regiones Græciæ.*

**G**Ræcia Europę regio eſt à quodã Græco, qui latè in ſæra rerū olim potitus eſt, appellata. Hæc ab Iſthmi anguſtijs incipit, & à ſeptentrione in meridiem veſta, qua ſol oritur Ægeis, qua occidit Ionijs fluctibus obiacet. Thermopylæ mediam dirimūt, vt Italiã Apenninus iuga montiū à Leucade, & mari ad occidentē ſolē verſo, ad alterum mare quod ad ortum ipeſtat tendentia. Extremos montes ad occaſum Oetham vocant, quorū, quod altiffimum eſt, Gallidromum appellāt, per cuius vallem in Malliacum ſinū iter eſt, non latius L x. paſſibus. Hæc vna militaris eſt, per quam ſi nemo prohibeat, traduci poteſt exercitus: cætera loca adeo ardua & perplexa, vt ne expeditiffimis quidem ſint peruia ideo pylæ, quali portæ dictæ: & à calidis aquis in ſe natiſcentibus Thermopylæ. Iacēt ad mare verſa Acaſania, Ætolia, Locris, Phocis, Bœotia, Eubœia penè tota

annexa, Attica & Peloponnesus, longius prædictis in mare excurrunt, diuersa montium specie: & quæ ad septentrionem obuersa iacet, includitur Epirus, Perrebia, Magnesia, Thessalia, Pthiote, & sinus Malliacus. Athenæ ciuitas liberalium literarum & philosophorum mater, & qua nihil habuit tota Græcia clarius atque nobilius, fuit inter Achaïam & Macedoniam in regione quæ Attica appellatur ab Arthis filio Athenarum Regis, qui Cecropi in regno successit, & Athenas condidit, unde & Cecropia dicta est, & postea à Mopso, Mopsopia, & à Ione Xuti filio, vel, ut Iosephus scribit, à Iano Iaphet filio Ionia: postremo à Minerua Athenæ: Græci enim Mineruam Athenam vocant. Athenensibus Draco primus leges conscripsit, deinde Solon Salaminius multis prioribus ob poenarum magnitudinem abrogatis: omnibus enim ferre legibus quas Draco tulerat poena erat morte definita, ut occij & delicta conuicti, capite plecterentur. Qui olera fructusve in alieno prædio legisset, eodem quo & parricidæ supplicio puniretur. Ciuitatem census